

Sekretariatet
Sandra Hedman
sandra.hedman@regionjh.se

Hälso- och sjukvårdsnämnden
HSN/1157/2023
2023-08-25

Uppföljning av hälso- och sjukvårdsnämndens verksamhetsplan 2023

Ärendebeskrivning

Den 15 december 2022 beslutade hälso- och sjukvårdsnämnden om sin verksamhetsplan för 2023. Enligt hälso- och sjukvårdsnämndens uppföljningsplan för 2023 ska en särskild uppföljning av verksamhetsplanen genomföras i september. En rapport har skapats som innehåller uppföljning och analys.

Syftet med uppföljningen är att analysera hur arbetet med befintliga mål och aktiviteter går. I uppföljningen har en genomgång gjorts av status per april, samt en analys över orsaker till att målen inte uppnåtts. En närmare analys av ekonomin har inte gjorts i den här uppföljningen utan det hanteras i de ekonomiska rapporterna och andra fördjupningar.

I tertialrapporten per april kommenderades också den senaste statusen för respektive mål.

Sammantaget visar uppföljningen att det fortfarande finns förbättringspotential inför kommande år i arbetet med planering och uppföljning. Tydliga mål i planer på övergripande nivå antas bidra till ökad kvalitet i verksamheten under förutsättning att de går att relatera till för de som ska bidra till att målen nås. Rapporten visar också att det är många aktiviteter som ännu inte är påbörjande i verksamheten. Fortsatt fokus på aktivitetsuppföljning kommer därför att vara viktigt. Med särskilt fokus på att följa upp verksamheter som har många icke påbörjade aktiviteter. Det kan dock konstateras att det gjorts insatser, bland annat kopplat till ny styrmodellen, som antas kunna bidra till en tydligare styrning inför 2024. Den tydliggjorda organisationen för hur verksamheten ska arbeta med planering, uppföljning och budget har fallit väl ut.

Utifrån upprättad rapport och de möjligheter som den nya styrmodellen innebär för hälso- och sjukvårdsnämndens plan inför 2024 föreslås i nuläget inga ändringar i innevarande års verksamhetsplan.

Regiondirektörens förslag

Upprättad rapport om uppföljning av nämndens verksamhetsplan 2023 godkänns.

I tjänsten

Sara Lewerentz
Regiondirektör

Anna Granevärn
Hälso- och sjukvårdsdirektör

Utdrag till

Hälso- och sjukvårdsdirektör, Hälso- och sjukvårdsdirektörens närstöd,
Ekonomicontroller och Enhetschef sekretariatet.

